

HISUN DK ApS
Toldbodgade 11, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 64 37 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Jan Mols Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HISUN DK ApS Toldbodgade 11 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 35 64 37 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hansen, formand Thomas Ørting Jørgensen Jan Mols Poulsen
Direktion	Jan Mols Poulsen
Modervirksomhed	IndustriSolar, Toftlund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling inden for solenergi.

Usikkerhed om going concern

Ledelsen har en forventning om, at selskabets projekter under udvikling vil afstedkomme tilskud til den videre drift af projekterne, som indenfor en overskuelig årrække vil kunne produceres og afsættes på såvel det danske som det udenlandske marked. Desuden har selskabets ledelse en forventning om, at moderselskabet vil betale et indskud og eller give et tilskud, således at kapitalen kan forbedres. På den baggrund aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Konkrete arbejdsindsatser og opgaver udført uden vederlag (primært af Erik Hansen) beregnes af bestyrelse og direktion, og afregnes når virksomheden opnår økonomisk potentiale til af foretage afregningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	72.602	130.717
2 Personaleomkostninger	-996	-36.189
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-18.000	0
Driftsresultat	53.606	94.528
Øvrige finansielle omkostninger	-52.254	-3.854
Resultat før skat	1.352	90.674
Skat af årets resultat	24.573	0
Årets resultat	25.925	90.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.925	90.674
Disponeret i alt	25.925	90.674

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.304.432	1.085.432
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.304.432</u>	<u>1.085.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.304.432</u>	<u>1.085.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.573	0
Andre tilgodehavender	97.101	206.571
Tilgodehavender i alt	<u>121.674</u>	<u>206.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.674</u>	<u>206.571</u>
Aktiver i alt	<u>1.426.106</u>	<u>1.292.003</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	217.346	191.421
Egenkapital i alt	267.346	241.421
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	276.729	254.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.774	377.384
Gæld til tilknyttede virksomheder	384.220	281.515
Anden gæld	153.037	136.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.158.760	1.050.582
Gældsforpligtelser i alt	1.158.760	1.050.582
Passiver i alt	1.426.106	1.292.003

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	100.747	150.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>90.674</u>	<u>90.674</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	191.421	241.421
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.925</u>	<u>25.925</u>
	<u>50.000</u>	<u>217.346</u>	<u>267.346</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har en forventning om, at selskabets projekter under udvikling vil afstedkomme tilskud til den videre drift af projekterne, som indenfor en overskuelig årrække vil kunne produceres og afsættes på såvel det danske som det udenlandske marked. Desuden har selskabets ledelse en forventning om, at moderselskabet vil betale et indskud og eller give et tilskud, således at kapitalen kan forbedres. På den baggrund aflægges ledelsen regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	996	36.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>189</u>
	<u>996</u>	<u>36.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Industrisolar, Toftlund ApS, CVR-nr. 35643664, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
